

PWT Management ApS

Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro

CVR-nr. 41 39 41 37

Årsrapport 2023

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Ole Koch Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PWT Management ApS
Teglværkssvinget 17, Stinesminde
9500 Hobro

CVR-nr.: 41 39 41 37

Regnskabår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Koch Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skelagervej 1A
9000 Aalborg

Modervirksomhed

OKH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 TDKK. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.687 TDKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	2023	2022
Bruttotab	-55.302	-22.647
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.594.238	60.948.014
Finansielle indtægter	1.459.085	255.691
Finansielle omkostninger	-41.723	-386.338
Resultat før skat	39.956.298	60.794.720
Skat af årets resultat	-269.315	5.590
Årets resultat	39.686.983	60.800.310
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.508.419	21.288.014
Ekstraordinært udbytte	6.000.000	0
Foreslået udbytte	30.400.000	19.500.000
Overføres til overført resultat	-6.221.436	20.012.296
Disponeret i alt	39.686.983	60.800.310
Ekstraordinært udbytte efter regnskabs-årets udløb:	13.800.381	6.000.000

Balance

Note	31.12.2023	31.12.2022
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.052.565	144.424.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.052.565	144.424.137
Anlægsaktiver i alt	145.052.565	144.424.137
Omsætningsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.472.943	8.995.487
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	0	3.387
Likvide beholdninger	722.789	2.653.648
Omsætningsaktiver i alt	27.195.732	11.652.522
Aktiver i alt	172.248.297	156.076.659
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	82.132.565	110.586.566
Overført resultat	59.366.949	25.929.293
Foreslået udbytte	30.400.000	19.500.000
Egenkapital i alt	171.939.514	156.055.859
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.130	8.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	299.653	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.783	20.800
Gældsforpligtelser i alt	308.783	20.800
Passiver i alt	172.248.297	156.076.659
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		
5 Gennemsnitlig antal ansatte		

Noter

1 Andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi

	Obligationer (værdipapirer) i kr.
Dagsværdi 31. december 2023	26.472.943
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	483.984

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3 Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OKH 63 Holding ApS, CVR-nr. 43442074, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25,2 m.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Nærtstående parter

Kontrol	Grundlag
OKH 63 Holding ApS, Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro	Ultimativ modervirksomhed
OKH Holding ApS, Teglværkssvinget 17, Stinesminde, 9500 Hobro	Modervirksomhed

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab OKH 63 Holding ApS

5 Gennemsnitlig antal ansatte	2023	2022
Gennemsnitlig antal ansatte i året	0	0
